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EDİTÖRDEN 

 

Yrd. Doç. Dr. Selim ALTINTOP  

Celal Bayar Üniversitesi, Fen Edebiyat Fakültesi 

Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü 

 

Dergimizin 11. cilt 1. sayısını bilimsel yayıncılıktaki 10. yılımızı geride 

bırakmanın verdiği tecrübe ve sorumluluk ile hazırlamış bulunuyoruz. 

Dergimizin bu sayısında Eğitim Bilimleri ile Batı Dilleri ve Edebiyatları 

alanından dörder, Tarih’ten üç, Felsefe ve İletişim’den birer, İktisadi ve İdari 

Bilimler’den on üç, Türk Dili ve Edebiyatı’ndan yedi makale ile dört kitap 

tanıtımı yer alıyor. 

Dergimizin çeşitli veritabanları tarafından taranması için gayretlerimiz 

de sürüyor. Bu bağlamda Araştırmax Bilimsel Yayın İndeksi tarafından 

taranmaya başladığımızı belirtmek isteriz. ULAKBİM değerlendirme 

sürecimizde sona yaklaşmakta olduğumuzu düşünüyoruz. Bunun yanında 

yurtdışındaki çeşitli uluslararası indekslere yaptığımız başvurularla ilgili gerekli 

takibatı yapıyoruz ve en kısa sürede sonuçlar almayı umut ediyoruz. 

Dergimiz, Yayın Kurulumuzun son toplantısında alınan karar gereği bu 

sayımızdan itibaren yılda nisan, ağustos ve aralık aylarında olmak üzere üç sayı 

olarak yayımlanacaktır. 

Dergimizin bu yılki aralık ayı sayısını Manisa Özel Sayısı olarak 

yayımlamayı planlamaktayız. Üniversitelerin, bulundukları şehrin kültürel ve 

ekonomik yapılarına önemli katkılar sunacak çalışmalar yapmaları, herkesçe 

paylaşılan bir beklentidir. Sosyal Bilimler Enstitüsü olarak biz de bu bilinçle 

hareket ederek dergimizin aralık sayısını Manisa Özel Sayısı olarak çıkaralım 

istedik. Bunun için değerli araştırmacıların Manisa’nın tarihi, kültürü, edebiyatı, 

sosyal ve ekonomik durumu üzerine hazırlayacakları makalelerle bu sayımıza 

katkıda bulunmaları bizi sevindirecektir. Manisa Özel Sayısı için makale 

gönderecek yazarların çalışmalarını en geç ekim ayı içerisinde bize 

göndermeleri gerekmektedir. 

Bu vesile ile dergimize yazılarıyla katkı sunan araştırmacı bilim 

insanlarımıza, dergimizin her geçen gün daha dolgun ve kaliteli hale gelmesine 

katkı sunan hakemlerimize, Yayın Kurulu ve Danışma Kurulu üyelerimize 

teşekkürler eder, katkılarının devamını dileriz. 
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